ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2019г.

       № 97/271-3
                                                    г. Сортавала                              13 ч. 50 мин.

О формировании рабочих групп

В целях эффективности работы Территориальной избирательной комиссии в соответствии с протоколом заседания ТИК г. Сортавала от 19   июня 2019г. № 97, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
Сформировать из членов Территориальной избирательной комиссии  г. Сортавала рабочие группы в следующем составе:

     -Рабочая группа приему документов:

 Денисов В.Ф., Заступневич И.А., Бороденко И.И., Петров К.С., Бурова Е.В.. Анисочкина М.М., Попова Т.Н., Федюнцова И.Л., Павлова Л.В., Топчий Д.А., Ипатова О.В., Акимова Т.В.

· Рабочая группа по проверке документов, представляемых политическими партиями и подписных листов:

Денисов В.Ф.

Топчий Д.А.

Акимова Т.В.

Бурова Е.В.

Работники УФМС России,  О МВД России  по согласованию

· Рабочая группа, курирующая правовое обеспечение выборов, работу с письмами, заявлениями, жалобами, составление протоколов об административных нарушениях, представление интересов ТИК г. Сортавала в суде, прокуратуре, правоохранительных органах, контроль за выполнением календарных планов:

Денисов В.Ф.,

Топчий Д.А.,

Акимова Т.В.

· Рабочая группа по взаимодействию с участковыми избирательными комиссиями:

Анисочкина М.М.,

Попова Т.Н.,

Бороденко И.И.,

Петров К.С.,

Денисов В.Ф.

· Рабочая группа по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения (по контролю за использованием агитационных материалов в СМИ, в уличной рекламе и пр.):

Федюнцова И.Л.

Ипатова О.В.

Павлова Л.В.

· Рабочая группа по работе с технологическим оборудованием:

Заступневич И.А.,
Петров К.С.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12,   «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова